Psalmus 147

Lauda, Ierusalem, Dominum, * lauda Deum tuum, Sion,

Quod firmavit seras portarum tuarum, * benedixit filiis tuis in te.

Composuit fines tuos in pace, * medulla tritici satiat te.

Emittit eloquium suum in terram, * velociter currit verbum eius.

Dat nivem sicut lanam, * pruinam sicut cinerem spargit.

Proicit glaciem suam ut frustula panis; * coram frigore eius aquæ rigescunt.

Emittit verbum suum et liquefacit eas; * flare iubet ventum suum et fluunt aquæ.

Annuntiavit verbum suum Iacob, * statuta et præcepta sua Israël.

Non fecit ita ulli nationi: * præcepta sua non manifestavit eis.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen.

Et repetitur antiphona:

Omnes collaudant nomen tuum, et dicunt: «Benedictus qui venit in nomine Domini: Hosanna in excelsis».

VI Antiphona

Fulgentibus palmis prosternimur advenienti Domino: huic omnes occurramus cum hymnis et canticis, glorificantes et dicentes: «Benedictus Dominus».

Salmo

Loda, o Gerusalemme, il Signore; loda il tuo Dio, o Sion.

Perché ha rafforzato la chiusura delle tue porte, dentro di te ha benedetto i tuoi figli.

In pace ha ricomposto i tuoi confini, con fior di frumento ti nutre.

Effonde sulla terra i suoi detti, corre veloce la sua parola.

Fa cadere la neve come lana, sparge la brina come cenere.

Come briciole di pane getta il suo ghiaccio; al suo freddo le acque si gelano.

Emette la sua parola e le fa squagliare; al suo vento comanda di soffiare e scorrono le acque.

Fece note le sue parole a Giacobbe, le leggi e i suoi precetti a Israele.

Non ha fatto così ad altro popolo: non ha manifestato loro i suoi precetti.

Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo.

Come era nel principio e ora è sempre nei secoli dei secoli. Così sia.

Si ripete l'antifona:

Tutti lodano il Tuo nome dicendo: «Benedetto Colui che viene nel nome del Signore! Osanna nel più alto dei cieli!».

VI Antifona

Con palme fulgenti ci prostriamo davanti al Signore che viene; andiamogli tutti incontro con inni e cantici glorificandolo e dicendo: «Benedetto il Signore».

VII Antiphona

Ave, Rex noster, Fili David, Redemptor mundi, quem prophetæ prædixerunt Salvatorem domui Israël esse venturum. Te enim ad salutarem victimam Pater misit in mundum, quem exspectabant omnes sancti ab origine mundi, et nunc: «Hosanna Filio David Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis».

VIII Antiphona

Ingrediente Domino in sanctam civitatem, Hebræorum pueri resurrectionem Vitæ pronuntiantes, Cum ramis palmarum: «Hosanna, clamabant, in excelsis». Cum audisset populus, quod Iesus veniret Ierosolymam, exierunt obviam ei Cum ramis palmarum: «Hosanna, clamabant, in excelsis».

Oratio

Domine Iesu Christe, Rex ac Redemptor noster, in cuius honorem, hos ramos gestantes, solemnes laudes decantavimus: concede propitius; ut, quocumque hi rami deportati fuerint, ibi tuæ benedictionis gratia descendat, et, quavis dæmonum iniquitate vel illusionem profligata, dextera tua protegat, quos redemit: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

VII Antifona

Ave, o nostro Re, Figlio di Davide, Redentore del mondo, che i profeti predissero futuro Salvatore d'Israele. Il Padre ti mandò infatti nel mondo come vittima di salvezza, Tu, che i santi tutti aspettavano fin dall'origine del mondo, ed ora: «Osanna al Figlio di Davide! Benedetto Colui che viene nel nome del Signore! Osanna nel più alto dei cieli!».

VIII Antifona

Mentre il Signore entrava nella città santa, i fanciulli ebrei, preannunciando la risurrezione della Vita, e agitando rami di palma, gridavano: «Osanna nel più alto dei cieli!». Il popolo, sentendo che Gesù veniva a Gerusalemme, gli uscì incontro e agitando rami di palma gridava: «Osanna nel più alto dei cieli!».

Orazione

Signore Gesù Cristo, nostro Re e Redentore, ad onore del quale, portando questi rami, abbiamo cantato solenni lodi, concedici propizio che dovunque questi rami saranno recati, ivi discenda la grazia della tua benedizione e messa in fuga ogni iniquità o illusione diabolica, la tua destra protegga coloro che Tu hai redenti. Tu che vivi e regni nei secoli dei secoli. Così sia.

cumque osculatus fùero, ipse est, tenete eum. C. Et confestim accedens ad Iesum, dixit: S. Ave, Rabbi. C. Et osculatus est eum. Dixitque illi Iesus: ✠ Amice, ad quid venisti? C. Tunc accesserunt, et manus iniecerunt in Iesum et tenuerunt eum. Et ecce, unus ex his, qui erant cum Iesu, extendens manum, exemit gladium suum, et percutiens servum principis sacerdotum, amputavit auriculam eius. Tunc ait illi Iesus: ✠ Convertite gladium tuum in locum suum. Omnes enim, qui acciperint gladium, gladio peribunt. An putas, quia non possum rogare Patrem meum, et exhibebit mihi modo plus quam duodecim legiones angelorum? Quomodo ergo implebuntur Scripturæ, quia sic oportet fieri? C. In illa hora dixit Iesus turbis: ✠ Tamquam ad latronem existis cum gladiis et fustibus comprehendere me: quotidie apud vos sedebam docens in templo, et non me tenuistis. C. Hoc autem totum factum est, ut adimplerentur Scripturæ Prophetarum. Tunc discipuli omnes, relicto eo, fugerunt. At illi tenentes Iesum, duxerunt ad Caipham, principem sacerdotum, ubi scribæ et seniores convenerant. Petrus autem sequebatur eum a longe, usque in atrium principis sacerdotum. Et ingressus intro, sedebat cum ministris, ut videret finem. Principes autem sacerdotum et omne concilium